
令和６年９月吉日 

4年生 保護者の皆さま 

菅原東小学校 PTA 

会長  山下  翔矢 

4年学級委員長 宮本 唯 

 

 

 

 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、

日頃より本校 PTA活動にご協力・ご支援を賜り、心より感謝申しあげます。 

さて、今年度の学年行事は【曲独楽師（こま曲芸） 伏見紫水さん】による公演に決まり

ました。和洋折衷こまパフォーマンスという日本で唯一の内容を持つ曲芸家で、とても楽し

んでいただける催しとなっております。 

保護者の方の参加も可能ですので、ご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

日 時：令和６年９月 11日（水） 午後１時 15分 ～ ２時（５時間目） 

場 所：菅原東小学校 体育館 

持ち物：保護者の方は、各自スリッパと履物を入れるビニール袋等をご持参ください。 

 

 

（注意事項） 

※児童は全員参加です。 

※車でのご来校はご遠慮ください。（校門前通路への駐車はできません） 

※自転車、バイクは必ず校内指定場所へ駐輪してください。 

※ご来校の際は、必ず保護者カードを持参し、掲示していただきますようお願いします。 

（忘れた場合は、来校者受付簿に記入していただく場合がございます。） 

 ※ビデオや写真の撮影はご遠慮ください。 

 

以上 

4年生 学年行事のご案内 


